

# **LMAteknik ApS**

**Engvangen 6, 2680 Solrød Strand**

**CVR-nr. 27 62 22 24**

## **Årsrapport**

**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2020.

---

**Jesper Leth Christiansen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	LMATEKNIK ApS Engvangen 6 2680 Solrød Strand
	CVR-nr.: 27 62 22 24
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Jesper Leth Christiansen
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	LMATEKNIK Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af udvikling og eksport af specialmaskiner til fiskeindustrien.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 75 t.kr. mod 72 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>298.721</b>	<b>109.759</b>
1 Personaleomkostninger	-161.678	-14.828
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.227	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>127.816</b>	<b>94.931</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-24.366	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>103.450</b>	<b>94.931</b>
3 Skat af årets resultat	-28.510	-22.766
<b>Årets resultat</b>	<b>74.940</b>	<b>72.165</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	74.940	72.165
<b>Disponeret i alt</b>	<b>74.940</b>	<b>72.165</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.453	0
Materielle anlægsaktiver i alt	18.453	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>18.453</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	10.000	10.000
Varebeholdninger i alt	10.000	10.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	119.786	141.267
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	51.675	0
Udskudte skatteaktiver	508	0
Andre tilgodehavender	47.293	30.974
Tilgodehavender i alt	219.262	172.241
Andre værdipapirer og kapitalandele	102.706	102.706
Værdipapirer i alt	102.706	102.706
Likvide beholdninger	141.091	185.558
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>473.059</b>	<b>470.505</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>491.512</b>	<b>470.505</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	209.007	134.066
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>334.007</b>	<b>259.066</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	28.600	13.332
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	418	2.772
Langfristede gældsforpligtelser i alt	29.018	16.104
Leverandører af varer og tjenesteydelser	52.274	130.417
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	56.513
Selskabsskat	13.332	5.448
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.772	1.364
Anden gæld	60.109	1.593
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	128.487	195.335
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>157.505</b>	<b>211.439</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>491.512</b>	<b>470.505</b>

## 7 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	161.678	14.828
	<b>161.678</b>	<b>14.828</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.508	0
Andre finansielle omkostninger	19.858	0
	<b>24.366</b>	<b>0</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	29.018	16.104
Årets regulering af udskudt skat	-508	6.662
	<b>28.510</b>	<b>22.766</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Tilgang i årets løb	27.680	0
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b>27.680</b>	<b>0</b>
Årets afskrivninger	-9.227	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2020</b>	<b>-9.227</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>18.453</b>	<b>0</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

## Noter

---

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2019	134.067	61.901
Årets overførte overskud eller underskud	<u>74.940</u>	<u>72.165</u>
	<u><b>209.007</b></u>	<u><b>134.066</b></u>

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LMAteknik Holding ApS, CVR-nr. 27567452 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
